Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

14 НОЯбрЯ 2024 г. № 669-р

О поощрении победителей
ежегодного районного конкурса
«Лучший ТОС» среди органов
территориального общественного
самоуправления Ивнянского района

В рамках реализации муниципальной программы Ивнянского района
«Муниципальное управление и развитие солидарного общества в Ивнянском районе»,
утвержденной постановлением администрации муниципального района «Ивнянский
район» 21 декабря 2018 года № 465 «Об утверждении муниципальной программы
Ивнянского района «Муниципальное управление и развитие солидарного общества
в Ивнянском районе», в целях развития различных форм общественного
самоуправления на территории Ивнянского района:

1. Поощрить денежными премиями:
-местную общественную организацию территориальное общественное

самоуправление «Усадьба» Вознесеновского сельского поселения (председатель
МООТОСа: Захарьина Елена Юрьевна) - в размере 40 ООО (сорок тысяч) рублей;

-территориальное общественное самоуправление «Центральный»
Сафоновского сельского поселения (председатель ТОСа: Холод
Евгения Михайловна) - в размере 30 ООО (тридцать тысяч) рублей;

-территориальное общественное самоуправление «Солнечный центр»
Верхопенского сельского поселения (председатель ТОСа: Землянская
Вера Ивановна) - в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить
размещение распоряжения на официальном сайте администрации Ивнянского
района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Ивнянского района - руководителя аппарата главы администрации
Ивнянского района Позднякову Н.А.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм